## 6. עילת המעצר

מקבל אני שביחס למשיב לגביו קיימת תשתית ראייתית כאמור, קיימת עילת מעצר: מי שמחזיק סכין ובפיו איומים כאמור, גלום בו משום איום לשלום הציבור ולבטחונו, ויש בכך כדי להקים עילת מעצר - ראה לעניין זה גם סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) (התשנ"ו - 1996).

## 7. לשאלת חלופת המעצר

לתמונת המצב ביטוי עוד בהחלטתי מיום 19.1.2014. ואולם, נוכח הוראות החוק המחייבות את בית המשפט לשקול חלופת מעצר, ובפרט, בשים לב לכך שעל הפרק משיב כבן 22, שאין לחובתו עבר פלילי קודם, הוזמן בעניינו תסקיר מעצר. תסקיר כאמור מונח על שולחן בית המשפט, ולמרבה הצער, אין בו כדי להוות בסיס לשחרור המשיב לכל חלופת מעצר.

9. תוך שאשוב ואדגיש שער אני למורכבותו של מצב דברים זה, נדרש אני לסופו של יום, למרות הבעייתיות שבדבר, להורות על מעצר המשיב.

10. סוף דבר, המשיב במעצר עד תום ההליכים.

**ניתנה היום, א' אדר ב תשע"ד, 03 מרץ 2014, במעמד הצדדים.**